АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______________     г. Минусинск           №____________

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Минусинского района

от 09.08.2013 №609-п «Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ Минусинского района,

их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ст. ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Минусинского района от 09.08.2013 №609-п «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Минусинского

района, их формировании и реализации», утвердив его в новой редакции,

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическому развитию Н.Н.

Пучкову.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

опубликования в газете «Власть труд» и применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении районного бюджета на 2014

год и плановый период 2015 - 2016 гг.

Глава администрации                              А.В. Пересунько

consultantplus://offline/ref=5A418F12BC44E52B212E55F8906B419C46C7CC7AD744E2E51EB73986677CA9488FDB2319AFBCE4B2ICO6H